
според RAL стандарди

according to RAL standards

АНТИКОРОЗИН ББ ANTIKOROZIN BB

Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

Телеграфско сива 2
Telegraph grey 2

E përhimët telegra
ke 2
Telegrafski siva 2

7046

Сигнална бела
Signal white

E bardhë sinjalizuese
Signal bela

9003

Камен сива
Pebble grey

Gri si gur
Šljunak siva

7032

Телеграфско сива 4
Telegraph grey 4

E përhimët telegra
ke 4
Telegrafski siva 4

7047

ingredient of every structure


